AAA: Q550QYZ-0r|

EAAHNIKH AHMOKPATIA IR AT IS A v APIOMOZ ENTAAMATOS : 1882
HEP|¢EPEIA TAGENCY EZ:S:OZH(?ITIIZS 14:34:15 ZEIPA : B
NOMOZ ATTIKHZ T KA. IPOYTIOAOTIZMOY : 15-6263.014
AHMOZ BAPHE BOYAAS BOYAIAFMENHE XPHEH : 2017

A.®.M. : 997573323

XPHMATIKO ENTAAMA NMAHPOMHZS

MOZ0 AMNO AOTAPIAZMO: TAKTIKA

AIKAIOYXOZ FEQPIIOZ XP. FOYAAZ
AITIOAOTIA MTAHPQMHZE

EKTAKTH/EMNEIFOYZA ZYNT.&EMIZK.OXHMATQN
MOA.MPOZTAZ

ZYNHMMENA XPHMATIKOY ENTAAMATOZ

[TIMOAQOTIO Ap. 71-19/10/2017

IAAY A 674 - 7/7/2017 pue AAA Q782QWZ-29T - 7/7/2017 12:47:18 py

T.N.Y. Ap. 176-12/10/2017

[T.N.Y. Ap. 175-19/10/2017

T.N.Y. Ap. 180-27/10/2017

ITIMOAOTIO Ap. 76-27/10/2017

JAAY A 878 - 24/10/2017 pe AAA QOQOQWZ-HP6 - 24/10/2017 3:03:53 pp
MPAKTIKA NAPAAABHZ OXHMATQON KAI KAAHX EKTEAEXHX EPTAZION
B4)

IAMTOPAZEIZ ANAGEZHX EMIZKEYHX & XYNTHPHZHX

NEATIA TEXNIKOY EAETXOY OXHMATON & MPOKOSTOAOTHEH
BAABQN (B3)

MPOZ®OPEX

MPOZKAHZEIZ YNOBOAQN MPOX®OPON

IAEATIA ENTOAHX A THN EMNIZKEYH & YNTHPHXH (B2)
ENTOAEX TEXNIKHX EMIOEQPHXHX OXHMATQN (B1)

IAMTOPAZH OIKONOMIKHZ EMITPOMHZ 300/05-07-2017 XTO 1582B/2017
XEMN

IATTIO®AZH A.>. 40/08-02-2017 XTO 1582B/2017 XEN

IAMTOPAZH OIKONOMIKHZ EMITPOMHZ 472/24-10-2017 XTO 1868B/2017
XEN

KATALTAZH MAHPQMHZ
KATAXTAZH KPATHZEQN
Ap.TiuoA.
175
176
180
71
76

ONA
105,60
217,20
288,00
427,20

67,20

1.105,20

TeAiké Mood
545,60
1.122,20
1.488,00
2.207,20
347,20
5.710,20

Hu/via
19/10/2017
12/10/2017
27/10/2017
19/10/2017
27/10/2017
>0voha

KaBapd Mood
440,00
905,00
1.200,00
1.780,00

280,00
4.605,00

A®PM: 151027470

K.A. EE0AQON rnozo
35-6263.026

15-6263.014

5.363,00
347,20

ZYNOAO : 5.710,20
KPATHZEIX XPHMATIKOY ENTAAMATOZX
KPATHZH [ TEAIKO NMOz0O

KAE 0149 ®.E. NMPOM. 4% 71,20

KAE 0149 ®.E. NMPOM. 8% 35,20

KAE 0149 ®.E. NMPOM. 8% 72,40

KAE 0149 ®.E. NMPOM. 8% 96,00

KAE 0149 ®.E. NMPOM. 4% 11,20

2YNOAO KPATHZEQN:
KAOGAPOQO 53TO AIKAIOYXO:

286,00
242420

2UPOWVa Je Ta TTapattdvw o apuodiog Tauiag va MNMAnpwaoel To ZuvoAiké MNMoaod TTou gival
### MNévre XIA. ETTrakéoia Aéka kéupa Eikool (5.710,20) supw ##H#

EZEAOOH : BOYAA 22/11/2017

O ANTIAHMAPXOZX
OIK/KQN YTTHPEZION

BAZIAEIOZ MAMAMIXAHA

O NPOIZTAMENOZX
OIK/KQN YTTHPEZIQN

AHMHTPIOZ TATAPHZ

NAHPQOHKE : Y A

H EKAOYZA

EAENH ZAKKA


ΑΔΑ: Ω55ΦΩΨΖ-0ΓΙ


		2017-11-23T14:34:15+0200
	Athens




